

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE N. 1 C A S A

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Brindisi
Bione Comandà-Piano acceleramento invernale-Lotto 2°-Cant. 3211

Impresa Antonucci Alberto fu Leucio

7° **STATO**^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 marzo 1952

CONTRATTO in data 5/9/51 n. 337 approvato reg. a Brindisi il
22/9/51 al n. 395 mod. I vol. 99

data N

Importo del progetto	L.	<u>92.025.000</u>	Data della consegna	<u>5/9/51</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1,66</u> per cento	,	<u>90.500.000</u>	Data dell' incominciamento dei lavori	<u>10/9/51</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>4/9/52</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1C	Scavo di sbancamento mc.	1650=	480=	792.000=	
2	2C	" " fondazione "	880=	650=	572.000=	
3	9C	Calcestruzzo a 200 "	550=	4900=	2.695.000	
		sommano lavori a misura				4.059.000 =
		B) LAVORI A FORFAIT				
4	12	Cap.Spec.Rustico 18.800 16.350x0,54 mc.	8829=	3863=	34.106.427=	
5	12	Cap.Spec.Impianti 45 100 22.700x0,12 mc.	1225,80			
		a dedurre per mancata posa in opera 10%	122,58			
		restano mc.	110322	3863=	4.261.73886	
6	12	Cap.Spec.Infissi 95x22.700x0,14 mc.	3019,10			
		a dedurre per:				
		a) mancata posa opera 3%		3		
		b) " fornit.vetri 4%		4		
		c) " cong.chius. 8%		7%		
		sommano 15%	452,86			
		restano mc.	256624	3863=	9.913.38512	
		sommano lavori xxxiennxxx forfait				48.281.55091
		totale lavori a misura e forfait				52.340.55098
		C) MATERIALI IN PROVISTA				
7	17B	Conci di tufo n.	8000=	40=	320.000=	
8	11B	Calce mc.	150=	4200=	630.000=	
9	20B	Ferro per c.a. Kg.	13200=	120=	1.584.000=	
10	27B	Tubi cem-amianto ml.	2000=	600=	1.200.000=	
11	14B	Pietrame no mc.	100=	670=	67.000=	no
12	15B	Zanelle mq.	50=	900=	45.000=	
13	16B	Cordoni ml.	200=	700=	140.000=	
		a riportare			3.986.000	52.340.55098

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporti			3.986.000=	52.340.55098
14	18B	Cemento qli	³⁰⁰ 1200 =	1200=	³⁶⁰ 240.000=	
15	19B	Solai laterizi mq.	1300=	900=	1.170.000=	
16	24B	Lastre di Trani da cm.3"	100=	2800=	280.000=	
17	25B	" " " " " 2	50=	2400=	120.000=	
18	22B	Marmette a mosaico mq.	⁷⁰⁰ 600=	810=	486.000=	
		sommano			6.282.000=	
		6.282.000x0,85				5.339.700=
		totale lavori e provviste				57.680.25098
		a dedurre il ribasso dell'1,66 %				957.49216
		restano				56.722.75882
						=====
		 IL PRESIDENTE PRESIDENTE (Com.te Ubaldo Vallarino) <i>Ubaldo Vallarino</i>		IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>Spirito Pong</i>		
		7/12 Sp. L. 10/1000 $\frac{30}{100} \times 227000 \times 0.04 =$				